
　　　　　　　　　　　　　　　　　

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

航空機搭載赤外線センサの
製造

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月1日

株式会社アイ・アール・シ
ステム

東京都多摩市愛宕４－６－
２０　ＩＲＳビル

7010101000008 一般競争入札 55,815,100 55,770,000 99.919%

車両借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月15日

株式会社トヨタレンタリー
ス滋賀

滋賀県草津市草津１８６２
－１

9160001013002 一般競争入札 1,248,830 1,248,830 100.000%

プレハブ等借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月18日

株式会社アクティオ

東京都中央区日本橋３－１
２－２　朝日ビルヂング７
Ｆ

6010001034494 一般競争入札 6,748,500 6,710,000 99.429%

器材借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月18日

株式会社ステージ

東京都豊島区高松１－１－
１１

3013301015869 一般競争入札 2,959,000 2,720,300 91.933%

小型ＵＡＶ操縦作業（その
１）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月19日

株式会社ヴェニス

東京都新宿区高田馬場２－
８－５　ワシヤビル３Ｂ

6011301023906 一般競争入札 8,521,700 6,765,000 79.385%

試験準備撤収等作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月19日

ＮＯＡＨ　ＣＯＲＰＯＲＡ
ＴＩＯＮ株式会社

京都府京都市左京区鞍馬本
町１５９

1130001067438 一般競争入札 18,023,500 13,200,000 73.237%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

令和６年４月契約分 次世代装備研究所

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

小型ＵＡＶ操縦作業（その
２）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月26日

株式会社プラスラボ

埼玉県越谷市登戸町２９－
２０－４

3030001136770 一般競争入札 26,928,000 12,979,969 48.202%

守衛業務役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月1日

株式会社アイワ警備保障

千葉県長生郡睦沢町河須ケ
谷１１４－３

5040001059837 一般競争入札 15,180,000 11,154,000 73.478%

次世代装備研究所飯岡支所
の電気工作物保安管理業務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月1日
株式会社野口デンキテック

千葉県銚子市浜町３－１０
4040001063138 一般競争入札 1,446,500 1,446,500 100.000%

試験研究施設の環境整備作
業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月1日

エース

茨城県取手市井野台３－２
６－１８

一般競争入札 13,728,000 6,600,000 48.076%

車両借上（岐阜）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月22日

株式会社トヨタレンタリー
ス岐阜

岐阜県岐阜市金園町９－２

5200001003753 一般競争入札 1,109,460 1,109,460 100.000%

電気の供給

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年4月1日

株式会社Ｕ－ＰＯＷＥＲ

東京都品川区上大崎３－１
－１

1010701041869 一般競争入札 51,388,304 47,395,449 92.230%


